— Semna ala timpului!

—x—
In luna trecută s’au depusa Ia institu tele de bani

din locu fl. 357,160 şi s’au ridicata fl. 370 748.
—x—

Protocolulu congresului naţională bisericescu ordi
nara alâ metropoliei RomânilorO greco-orientaîi din Un
garia şi Transilvania, întrunită la Sibiiu în 8/20 Iunie
1886, a eşită de sub tiparâ în ediţiunea metropoliei şi
se pâte procura cu unO florina v. a. AcestO protocol a
este tipărită pe 366 pagine şi cuprinde: ProtocolulQ şe-
dinţelorO I—XIX.